PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá, PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP Nº 063/2020

O Senhor MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO, Prefeito Municipal da Ilha de Itamaracá, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que dispõe o artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica

Municipal da Ilha de Itamaracá, e tendo em vista a reestruturação administrativa da Prefeitura Municipal,

instituída a partir da sanção da Lei Municipal Nº 1.330/2018, de 29 de maio de 2018, atendendo solicitação da

Secretaria Municipal de Saúde, no sentido de reforçar as ações de enfrentamento à Pandemia da COVID-19,

                  RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR o(a)s abaixo relacionado(a)s para exercerem os cargos em comissão de Chefe de

Seção, símbolo CC5, do Programa Agentes da Paz, conforme disposto na Lei Municipal Nº 1.206/2011, com as

alterações da Lei Municipal Nº 1.330/2018, ficando o(a)s nomeado(a) lotado(a)s na Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento, para emprego nas ações emergenciais de enfrentamento à Pandemia da COVID-19, em apoio

conjunto aos Agentes Comunitários de Saúde (ACS), na assistência aos munícipes da Ilha de Itamaracá:

NOME RG                 CPF        A PARTIR DE

BIANCA VIRGÍNIA CABRAL 8.405.670/SDS-PE 091.714.644-17 06/08/2020

BRUNA DE ALBUQUERQUE 8.954.983/SDS-PE 119.454.034-11        21/08/2020

CÉLIA REGINA DA SILVA 3.096.847/SDS-PE 698.542.854-04 06/08/2020

EDYANNE MAGALHÃES DO NASCIMENTO 7.859.371/SDS-PE 091.749.784-89 06/08/2020

FELIPE MIRANDA DE MELO FELIX 9.878.630/SDS-PE 707.822.304-74 17/08/2020

GEORGE JOSÉ DA SILVA 5.459.339/SDS-PE 119.911.594-04 06/08/2020

JOSÉ GERALDO DE MELO CABRAL 4.340.535/SDS-PE 870.060.494-15 21/08/2020

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA 9.005.746/SDS-PE 108.520.914-86 21/08/2020

LUIS ANDRÉ DA SILVA SANTOS 8.843.922/SDS-PE 117.599.214-32 21/08/2020

LUIZ CLÁUDIO RAMOS DA SILVA 7.055.894/SDS-PE 088.773.984-93 06/08/2020

LUIZ LEONEL DO NASCIMENTO NETO  11.019.096/SDS-PE 162.138.264-83 21/08/2020

MARIA DA GLÓRIA ISIDORO DA SILVA 2.533.940/SDS-PE 459.649.714-15 06/08/2020

MIKAELLE SANTOS VIEIRA 8.279.644/SDS-PE 099.984.674-46 06/08/2020

RAFAELA HELENA DE SOUZA ALBUQUERQUE 9.659.383/SDS-PE 060.688.154-98 06/08/2020

SIDNEY HENRIQUE DA SILVA CAMPELO 8.115.073/SDS-PE 118.775.754-37 06/08/2020

SUELLEN PRISCILA BARROS COSTA 9.274.205/SDS-PE 112.793.254-37 17/08/2020

VANESSA LACERDA DOS SANTOS 9.096.388/SDS-PE 120.555.824-10 06/08/2020

VANEZA DA PAIXÃO DO NASCIMENTO 5.459.265/SSP-PE 037.019.234-69 19/08/2020

YASMIN CRISTINA GADELHA DA SILVA 8.846.045/SDS-PE 118.491.754-03 06/08/2020

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos legais e financeiros a

partir das datas em que o(a)s nomeado(a)s efetivamente iniciarem suas atividades laborais.

                                               Ilha de Itamaracá, 29 de julho de 2020.

                                                               MOSAR DE MELO BARBOSA FILHO

Prefeito Municipal